11
1Hijsgereedschappen   Handtakels
Elephant C-21 handtakel
De Elephant C-21 handtakel is breed inzetbaar, ideaal voor industrie- en montagewerkzaamheden.
Veiligheids factor van minimaal 4,8 of hoger. Zeer compacte en lichte body, makkelijk te dragen. Sterk en
vormvast huis. Duurzame remschijven garanderen een langere levensduur. De sterkste takel-lastketting
B39VH, Grade 10. Hoogwaardig massief gesmede haken uitgevoerd met een sterke en stabiele veilig-
heidsklep voor nog meer veiligheid.

Optie
	- Elke andere hijshoogte en bedieningshoogte is ook mogelijk.
Type Veilige werklast
(kg)
Handkracht max.
(kg)
Lastketting DxT
(mm)
Aantal parten Handketting DxT
(mm)
Bouwhoogte
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
C21-500KG 500 26 4,3 x 12,0 1 4,5 x 23,0 275 5,5 0021001
C21-1000KG 1.000 32 5,6 x 17,0 1 4,5 x 23,0 310 8,9 0021003
C21-1500KG 1.500 33 6,5 x 19,0 1 4,5 x 23,0 360 12,6 0021005
C21-2000KG 2.000 33 7,5 x 21,0 1 4,5 x 23,0 384 16,6 0021007
C21-3000KG 3.000 38 6,5 x 19,0 2 4,5 x 23,0 480 19,3 0021009
C21-5000KG 5.000 34 7,5 x 21,0 3 4,5 x 23,0 555 34,0 0021011
Type A
(mm)
B
(mm)